Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23 декабря 2021 г.

	№
	424-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22 декабря 2021 г. N 420-р
1. Внести изменения в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22 декабря 2021 г. N 420-р "О перечне должностей муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, предусмотренном статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", заменив в пунктах 3, 4 слово "постановление" на слово "распоряжение".
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.